

Gdańsk, dnia 27.02.2017

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego numer ZP/22/055/D/17 prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę materiałów promocyjnych dla jednostek organizacyjnych Politechniki Gdańskiej.

### **Zmiana treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ)**

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 z późniejszymi zmianami) dokonuje zmiany treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

***W rozdziale X pkt. 14 zmienia się zapis :***

**Przed zmianą:**

Opis: „Oferta na dostawę materiałów promocyjnych dla jednostek organizacyjnych Politechniki Gdańskiej, ZP/22/055/D/17”

*NIE OTWIERAĆ PRZED 27.02.2017 r. godz. 11.30*

**Po zmianie:**

Opis: „Oferta na dostawę materiałów promocyjnych dla jednostek organizacyjnych Politechniki Gdańskiej, ZP/22/055/D/17”

*NIE OTWIERAĆ PRZED 01.03.2017 r. godz. 11.30*

***W rozdziale XI pkt. 2 zmienia się zapis :***

**Przed zmianą:**

Termin składania ofert upływa w dniu **27.02.2017 r. o godz. 11.00**

**Po zmianie:**

Termin składania ofert upływa w dniu **01.03.2017 r. o godz. 11.00**

**W rozdziale XI pkt. 5 zmienia się zapis :**

**Przed zmianą:**

Otwarcie ofert nastąpi w dniu **27.02.2017 r. o godz. 11.30** w siedzibie Zamawiającego: Politechnika Gdańska, 80-233 Gdańsk ul. G. Narutowicza 11/12, Gmach Główny skrzydło B, sala konferencyjna Kwestury

**Po zmianie:**

Otwarcie ofert nastąpi w dniu **01.03.2017 r. o godz. 11.30** w siedzibie Zamawiającego: Politechnika Gdańska, 80-233 Gdańsk ul. G. Narutowicza 11/12, Gmach Główny skrzydło B, sala konferencyjna Kwestury

**Powyższe zmiany stanowią integralną część SIWZ.**

*mgr inż. Marek Tłok*

(podpis kierownika zamawiającego lub osoby upoważnionej)